[image: image1]
2

[image: image1][image: image2.png]

О внесении изменений в Положение о дорожном фонде Аликовского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о дорожном фонде Аликовского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное Решением Собрания депутатов Аликовского муниципального округа Чувашской Республики от 02 декабря 2022 г.            № 53 «О создании муниципального дорожного фонда Аликовского муниципального округа Чувашской Республики» (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

Дополнить пункт 3 Положения после слов «12) платы по соглашениям об установлении публичных сервитутов в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования муниципального значения в Аликовском муниципальном округе Чувашской Республики в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации.», абзацем следующего содержания:

«13) грантов в виде иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение и направляемых на приведение в нормативное состояние участков автомобильных дорог местного значения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2024 года.

	Председатель Собрания депутатов
Аликовского муниципального округа

Чувашской Республики
	Э.К. Волков

Глава Аликовского
муниципального округа

Чувашской Республики
	                  А.Ю. Терентьев

Чăваш Республики

Элӗк муниципаллă округĕн

депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

30.08.2024    31 №

Элĕк сали

Чувашская Республика

Собрание депутатов

Аликовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

30.08.2024   № 31

с. Аликово